ADHESION par foyer	REDUC si adhésion avant 08/07/2025	
1 adhérent	48€	41€
2 adhérents	83 €	71€
3 adhérents et plus	107€	90€

Graines d'Artistes de Fonsorbes



Tarifs 2025-2026

Cotisation ANNUELLE na	r pratiquant pour les	Fonsorhais et les extérieurs	(non domiciliés à Fonsorbes)

L'association se réserve le droit de fermer les cours collectifs dont le nombre de participants serait trop faible.

Tarifs 2025-2026

DANSE	FONSORBES	EXTERIEUR	Catégories
1h et frais de costumes	242€	281€	Eveil : 4 à 6 ans
1h30 et frais de costumes	330€	384€	Lyell . 4 a 0 alls
2h et frais de costumes	429 €	518 €	A partir de 6 ans : classique, moderne-jazz,
2h30 et frais de costumes	484€	584€	Describilité alucianus disciplinas
3h et frais de costumes	510 €	616 €	Possibilité plusieurs disciplines
au delà de 3h, par 1/2h supplémentaire	22€	26€	
MUSIQUE	FONSORBES	EXTERIEUR	Catégories
Éveil musical (45mn)	144 €	177 €	A partir de 4 ans
Découverte instrumentale	387 €	478 €	6.0 ans

Even musical (45mm)	144 €	1// €	A partir de 4 aris
Découverte instrumentale	387€	478 €	6-9 ans
Solfège seul (1 heure par semaine)	131€	162€	A partir de 6 ans
Cours de 20 mn instrument individuel + 1 cours de solfège collectif (FM*)	387€	478 €	Alto, basse, batterie, chant individuel, clarinette, flûte à bec, flûte traversière, guitare sèche, guitare
Cours de 30 mn instrument individuel 1 cours de solfège collectif (FM*)	561€	692€	électrique, piano, saxophone, trompette, violon, mandoline, charango
11/1/ 1 1 1/1/ 11/ 10 10 1/1/ 11/ 11/ 11/ 11/ 11/ 11/ 11/ 11			

possibilité de cours de musique individuel de 40 ou 50 minutes hebdomadaire, selon le niveau du musicien, conformément au projet pédagogique, au tarif cumulé de 20+20 ou 20+30 minutes

Cours de 45 mn instrument individuel partagé + 1 heure solfège collectif (FM*)	387€	478 €	groupe de 3 élèves organisé par les professeurs pour certains instruments adaptés, conformément au
Cours de 60 mn instrument individuel partagé + 1 cours de solfège collectif (FM*)	561€	692€	projet pédagogique

*FM: la formation musicale ou solfège est obligatoire pour les pratiquants en cours de musique individuel ou partagé âgés de moins de 17 ans ou jusqu'à l'obtention de l'examen clôturant la 4° année.

Tarifs des ENSEMBLES MUSICAUX

la CHORALE ENFANT est gratuite pour les adhérents déjà inscrits en instrument individuel ou individuel partagé

ENSEMBLE MUSICAUX	FONSORBES	EXTERIEUR	Catégories
Cours de 45 mn par semaine	144 €	185€	Chorale enfants
Cours de 1 heure par semaine	227€	292€	Ensembles/groupes/ djembé/chorale ados
Cours de 1h30	268€	344€	Ensemble vocal adultes
Cours de 2h	407€	522€	Ensembles

Réduction multi-activités par adhérent, sur la cotisation annuelle:

-10 Euro si 2 activités différentes, -20 Euro si 3 activités différentes, -30 Euro si 4 activités différentes

Ensembles et groupes adultes sans professeur : adhésion individuelle des participants et 250 € par groupe et par an jusqu'à 10 participants adhésion individuelle des participants et 500 € par groupe et par an au-delà de 10 participants